АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015                            № 1440

О внесении изменения в постановление

администрации МО «Ахтубинский район»

от 30.03.2015 № 475

  Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального

образования «Ахтубинский район», в целях приведения в соответствие с

действующим законодательством, администрация МО «Ахтубинский район»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в муниципальную программу «Пожарная

безопасность учреждений социальной сферы МО «Ахтубинский район» на

2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Ахтубинский район» от 30.03.2015 № 475, изложив мероприятия по

выполнению муниципальной программы в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Постановление администрации МО «Ахтубинский район» от

30.03.2015 № 475 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная

безопасность учреждений социальной сферы МО «Ахтубинский район» на

2015-2017 годы» признать утратившим силу с 01.01.2016.

  3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

  4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев